令和 4年 6月 1日

ご利用者様 ご家族様

居宅介護支援事業所様

株式会社ハートリンクケア

複合高齢者ケア施設レイクヒル琴

施設長 金島 直美

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第三報）

当施設ショートステイにおける新型コロナウイルス感染者発生について現在の状況

と今後についてお知らせをいたします。

5月 30日の PCR検査の結果、ショートステイご利用者様、職員全員の陰性を確認

し、その後に新たな感染者もないことから、保健所の指導のもと 6月 6日（月）より

ショートステイの受け入れを再開させていただきます。

ご利用者様やご家族様、事業所の皆様方には多大なご迷惑とご心配をおかけしまし

たこと深くお詫び申し上げますとともに、収束に向けてご協力いただきましたことに

深く感謝申し上げます。今後の再発防止のため、感染拡大防止対策の強化に努めて参

ります。何卒ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。